Interdépartementale Poussins

APT
29 mai 2014 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

[Cotation FFN]

AT

Séries : 100 Nage Libre Dames

[91 : Je 29/05/2014 - R1]

1. GALLET Aurelie

50m: 37.07 (37.07) 100 m :
2. LOPES FURTADO Raisa-Tiziana
50m: 36.92 (36.92) 100 m:
3. EDWARDS Ciana

50m: 38.36 (38.36) 100 m:
4. LAMBERT Laura

50m: 38.37 (38.37) 100 m :
5. TIMELLINI Elise

50m: 38.80 (38.80) 100 m :
6. BORG Leane

50m: 37.46 (37.46) 100 m :
7. PELISSIER Julie

50m: 40.13  (40.13) 100 m :
8. SORS Pauline

50m: 4555  (45.55) 100 m :

2004 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:16.18  (39.11) [1:16.18]

2003 POR BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:16.57 (39.65) [1:16.57]

2003 FRA VAUCLUSE [1]
1:20.43 (42.07) [1:20.43]

2003 FRA VARI1]
1:21.21  (42.84) [1:21.21]

2003 FRA VARI1]
1:22.37 (43.57) [1:22.37]

2004 FRA BOUCHES-DU-RHONE[l]
1:23.38  (45.92) [1:23.38]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:24.00 (43.87) [1:24.00]

2004 FRA VAUCLUSE [1]
1:35.52 (49.97) [1:35.52]

1:16.18 723 pts
1:16.57 713 pts
1:20.43 621 pts
1:21.21 603 pts
1:22.37 577 pts
1:23.38 554 pts
1:24.00 541 pts

1:35.52 320 pts

Séries : 100 Dos Dames

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

1. BONARDO Victoria

50m: 38.31 (38.31) 100 m:
2. ZIMMERMANN Leann

50m: 41.80 (41.80) 100 m:
3. TURAN Ozge

50m: 42.30 (42.30) 100 m:
4. COLLIN Lola

50m: 41.83 (41.83) 100 m:
5. BATAILLE Alice

50m: 42.39 (42.39) 100 m:
6. OUSSALEM Odiah

50m: 43.05 (43.05) 100 m:
7. SERON Cassandre

50m: 49.20 (49.20) 100 m:
8. ROGISSART Pauline

50m: 49.24  (49.24) 100 m:

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:19.80 (41.49) [1:19.80]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:24.56 (42.76) [1:24.56]

2003 TUR BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:26.14 (43.84) [1:26.14]

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:26.37 (44.54) [1:26.37]

2003 FRA VARI]]
1:27.78 (45.39) [1:27.78]

2003 FRA VAR[1]
1:28.02 (44.97) [1:28.02]

2003 FRA  VAUCLUSE [1]
1:41.53 (52.33) [1:41.53]

2003 FRA  VAUCLUSE [1]
1:41.91 (52.67) [1:41.91]

1:19.80 855 pts
1:24.56 743 pts
1:26.14 708 pts
1:26.37 703 pts
1:27.78 672 pts
1:28.02 667 pts
1:41.53 408 pts

1:41.91 401 pts

Séries : 50 Brasse Dames

[J1: Je 29/05/2014 - R1]

ARMAND Axelle
LHOTELIN Chloé
LANGOUREAU Zoé
TARIN Oceane

POGGI Margaux

VIALE Aurora
GROSCAUX Lucille

DI DOMENICO Margaux
MONIN Emma

© N~ WDN R

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 FRA VARJ]]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 FRA VARJ]]

2003 ITA  ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA VAUCLUSE [1]

2003 FRA VAUCLUSE[1]

2003 FRA VAUCLUSE[1]

43.30 813 pts
43.74 795 pts
45.02 744 pts
45.09 741 pts
46.92 671 pts
47.80 639 pts
49.32 585 pts
53.43 451 pts
DNS dec

Séries : 50 Papillon Dames

[J1: Je 29/05/2014 - R1]

SAUTEUR Rose
FLORI Lisa

ATTAFI Jade
HARDWIGSEN Héloise
DEBADE Salome
LUCCHESE Mila
TEILLERIE Claire
TANGUY Melia

©ONoOTORODNE

Edition au : 30/05/2014 13:05

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA VARI1]

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 FRA VAR[1]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA VAUCLUSE [1]

2004 FRA VAUCLUSE [1]
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35.75 861 pts
36.16 841 pts
39.56 681 pts
39.84 668 pts
41.50 597 pts
41.80 584 pts
46.25 414 pts
54.20 183 pts
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Interdépartementale Poussins

APT
29 mai 2014 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

iy

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

---  ARMAND Axelle

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]

DNS dec

Séries : 100 4 Nages Dames

[J1: Je 29/05/2014 - R1]

1. BERTAUX Tifeen

50m: 100 m:
2. DORIQUE Lisa

50m: 100 m:
3. LOPEZ Kim

50m: 100 m:
4. BONNEFOI Océane

50m: 100 m:
5. TSOPANIS Emma

50m: 100 m:
6. WAGNER Apolline

50m: 100 m:
7. COTTIER Camille

50m: 100 m:
8. ALDEBERT Tiphanie

50m: 100 m:

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:22.54  (1:2254) [1:22.54]

2003 FRA VAR[]]
1:24.04  (124.04) [1:24.04]

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:26.40 (1:2640) [1:26.40]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:26.42 (1:2642) [1:26.42]

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:26.93 (1:2693) [1:26.93]

2003 FRA VAUCLUSE [1]
1:27.57 (L27.57) [1:27.57]

2003 FRA VARI1]
1:29.13 (1:29.13) [1:29.13]

2003 FRA  VAUCLUSE [1]
1:52.41  (L5241) [1:52.41]

1:22.54 815 pts
1:24.04 778 pts
1:26.40 721 pts
1:26.42 721 pts
1:26.93 709 pts
1:27.57 694 pts
1:29.13 659 pts

1:52.41 241 pts

Série : 4x50 4 Nages Dames

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

1. BONARDO Victoria
GALLET Aurelie
FLORI Lisa
BERTAUX Tifeen

2. SAUTEUR Rose
COLLIN Lola
TARIN Oceane
ARMAND Axelle

3. BATAILLE Alice
LHOTELIN Chloé
DEBADE Salome
ATTAFI Jade

4. SERON Cassandre
GROSCAUX Lucille
WAGNER Apolline
EDWARDS Ciana

36.62 2003 FRA ALPES-MARITIMES [1]

2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
39.79 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
40.87 2003 FRA VARI[1]
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA VAUCLUSE[1]
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2:29.54 940 pts

2:33.45 895 pts

2:39.90 821 pts

2:52.75 685 pts

Série : 6x50 Nage Libre Dames

[J1: Je 29/05/2014 - R1]

1. TURAN Ozge
LOPES FURTADO Raisa-Tiziana
BORG Leane
TSOPANIS Emma
LOPEZ Kim
HARDWIGSEN Héloise

2. PELISSIER Julie
ZIMMERMANN Leann
VIALE Aurora
LANGOUREAU Zoé
BONNEFOI Océane
LUCCHESE Mila

Edition au : 30/05/2014 13:05

34.18 2003 TUR BOUCHES-DU-RHONE [1]

2003 POR
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
37.70 2003 FRA ALPES-MARITIMES [1]

2003 FRA
2003 ITA

2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
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3:26.15 839 pts

3:30.29 806 pts
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Interdépartementale Poussins

APT
29 mai 2014 - Bassin de 25 m

Q

NATATION

Résultats

iy

(Suite) Série : 6x50 Nage Libre Dames

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

3. DORIQUE Lisa 34.42 2003 FRA VARI1] 3:30.31 806 pts
COTTIER Camille 2003 FRA
TIMELLINI Elise 2003 FRA
LAMBERT Laura 2003 FRA
OUSSALEM Odiah 2003 FRA
POGGI Margaux 2003 FRA
4. TEILLERIE Claire 36.98 2003 FRA  VAUCLUSE [1] 4:05.81 550 pts
ROGISSART Pauline 2003 FRA
SORS Pauline 2004 FRA
TANGUY Melia 2004 FRA
ALDEBERT Tiphanie 2003 FRA
DI DOMENICO Margaux 2003 FRA
Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Je 29/05/2014 - R1]
1. BEZARD Mel 2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1] 1:13.15 588 pts
50m: 100m: 1:1315 (11315 [1:13.15]
2. CANOVA Axel 2003 FRA VAR[1] 1:13.33 584 pts
50m: 3479 (34.79) 100m: 1:13.33 (38.54) [1:13.33]
3. FELICETTI Tilian 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 1:13.89 570 pts
50m: 3520 (35.20) 100m: 1:13.89 (38.69) [1:13.89]
4. MORAIS-SANTOS Julien 2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1] 1:15.21 539 pts
50m:  36.35 (36.35) 100m: 1:15.21 (38.86) [1:15.21]
5. FERNANDEZ Leo 2003 FRA VARI1] 1:16.02 520 pts
50m: 3642 (36.42) 100m: 1:16.02 (39.60) [1:16.02]
6. DHO Mathis 2004 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 1:21.26 406 pts
50m: 3835 (38.35) 100m: 1:21.26 (42.91) [1:21.26]
7. BACULARD Andréa 2003 FRA VAUCLUSE [1] 1:25.29 328 pts
50m:  40.85 (40.85) 100m: 1:2529 (44.44) [1:25.29]
8. AZAM Alexis 2004 FRA  VAUCLUSE [1] 1:25.94 316 pts
50m: 3882 (38.82) 100m: 1:25.94 (47.12) [1:25.94]

Séries : 100 Dos Messieurs

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

1. GOUPY Germain 2003 FRA VAR[1] 1:23.20 593 pts
50m:  39.71 (39.71) 100m: 1:23.20 (43.49) [1:23.20]
2. NARDON Enzo 2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1] 1:24.70 562 pts
50m:  40.65 (40.65) 100m: 1:24.70 (44.05) [1:24.70]
3. TARAZI Zak 2003 GBR ALPES-MARITIMES [1] 1:28.51 486 pts
50m: 4248 (42.48) 100m: 1:2851 (46.03) [1:28.51]
4. HESSE Julien 2004 FRA VARJ1] 1:30.82 442 pts
50m: 4326 (43.26) 100m: 1:30.82 (47.56) [1:30.82]
5. NEGREL Julian 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 1:32.09 419 pts
50m:  43.98 (43.98) 100m: 1:32.09 (48.11) [1:32.09]
6. GUILLAUD Emile 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 1:32.14 418 pts
50m:  43.68 (43.68) 100m: 1:32.14 (48.46) [1:32.14]
7. GICQUEL Lucas 2003 FRA  VAUCLUSE [1] 1:33.04 403 pts
50m: 4292 (42.92) 100m: 1:33.04 (50.12) [1:33.04]
8. PELISSIER BARAZA Vincent 2003 FRA VAUCLUSE [1] 1:41.43 269 pts
50m:  47.80 (47.80) 100m: 1:41.43 (53.63) [L:41.43]
-~ LE BOUCHER Sacha 2003 FRA VARI1] DNS dec
Séries : 50 Brasse Messieurs [J1: Je 29/05/2014 - R1]
1. ATTENOT Corentin 2004 FRA VARI1] 44.49 540 pts
2. LECOURTIER Mathys 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 44.64 535 pts
3. VIDAL Matéo 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 4484 527 pts
4. KERCKHOVE Clement 2004 FRA VARI1] 4520 514 pts
5. JANIN Jesse 2004 FRA  ALPES-MARITIMES [1] 46.46 468 pts

Edition au : 30/05/2014 13:05
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Interdépartementale Poussins

APT
29 mai 2014 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

iy

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

ATTARD Pierre-Lou
AKNOUCHE Killian
DARRAZ Hatim

--- DELCAMP Benoit

© N o

2003 FRA VAUCLUSE [1]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA VAUCLUSE[1]

2003 FRA VARI[1]

46.50 467 pts

46.84 455 pts

53.32 258 pts
DNS dec

Séries : 50 Papillon Messieurs

[J1: Je 29/05/2014 - R1]

KNOPP Michel

PIRIS Lilian

DUVAL Gabriel
PUYO Emilien
MENARD Florian
BOUDENE llias
FERNANDEZ Maxime
CHAIB POPEE Hugo

©ONoOTORODNE

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
2003 MON ALPES-MARITIMES [1]
2003 FRA VAR[1]

2003 FRA VAUCLUSE[1]

2003 FRA VARI[1]

2003 FRA VAUCLUSE [1]

36.58 646 pts
36.68 641 pts
36.87 633 pts
37.89 588 pts
38.54 560 pts
38.72 552 pts
39.42 523 pts
44.10 349 pts

Séries : 100 4 Nages Messieurs

[J1 : Je 29/05/2014 - R1]

1. JOUVE Nicolas

50m: 100 m:
2. LESEC'H Erwann

50m: 100 m:
3. CALAIS Romain

50m: 100 m:
4. ATTARD Bastien

50m: 100 m:
5. HERCELIN Mael

50m: 100 m:
6. BARADAT Mats

50m: 100 m:
7. DEPAY Ethan

50m: 100 m:
8. MILHET Pierre

50m: 100 m:

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:20.99  (1:20.99)  [1:20.99]

2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]
1:25.66  (1:25.66) [1:25.66]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:26.23 (1:2623) [1:26.23]

2003 FRA  VAUCLUSE [1]
1:26.33  (1:2633) [1:26.33]

2003 FRA VAR[]]
1:27.15  (1:27.15) [1:27.15]

2003 FRA VARI]]
1:27.47  (L27.47) [1:27.47]

2003 FRA  ALPES-MARITIMES [1]
1:30.24  (1:30.24) [1:30.24]

2003 FRA VAUCLUSE [1]
1:45.61 (14561) [1:45.61]

1:20.99 658 pts
1:25.66 551 pts
1:26.23 538 pts
1:26.33 536 pts
1:27.15 519 pts
1:27.47 512 pts
1:30.24 455 pts

1:45.61 201 pts

Série : 4x50 4 Nages Messieurs

[J1: Je 29/05/2014 - R1]

1. GUILLAUD Emile
VIDAL Matéo
PIRIS Lilian
JOUVE Nicolas

2. GOUPY Germain
KERCKHOVE Clement
BARADAT Mats
CANOVA Axel

3. CALAIS Romain
JANIN Jesse
KNOPP Michel
BEZARD Mel

4. PELISSIER BARAZA Vincent
ATTARD Pierre-Lou
ATTARD Bastien
AZAM Alexis

Edition au : 30/05/2014 13:05

39.49 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1]

2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA
3755 2003 FRA VARI[1]
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
3951 2003 FRA ALPES-MARITIMES [1]
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2003 FRA VAUCLUSE [1]
2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA
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2:32.55 726 pts

2:35.46 695 pts

2:36.90 680 pts

2:52.99 524 pts
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Interdépartementale Poussins

f\\ APT
((\ 29 mai 2014 - Bassin de 25 m

|
NATATION Reésultats C na auon r
]
Série : 6x50 Nage Libre Messieurs [J1: Je 29/05/2014 - R1]
1. NEGREL Julian 34.76 2003 FRA BOUCHES-DU-RHONE [1] 3:23.55 674 pts
DUVAL Gabriel 2003 FRA
FELICETTI Tilian 2003 FRA
LESEC'H Erwann 2003 FRA
DHO Mathis 2004 FRA
LECOURTIER Mathys 2003 FRA
2. FERNANDEZ Leo 33,563 2003 FRA VARI1] 3:27.90 640 pts
ATTENOT Corentin 2004 FRA
MENARD Florian 2003 FRA
HESSE Julien 2004 FRA
HERCELIN Mael 2003 FRA
FERNANDEZ Maxime 2003 FRA
3. AKNOUCHE Killian 37.68 2003 FRA ALPES-MARITIMES [1] 3:29.01 632 pts
NARDON Enzo 2003 FRA
DEPAY Ethan 2003 FRA
TARAZI Zak 2003 GBR
MORAIS-SANTOS Julien 2003 FRA
PUYO Emilien 2003 MON
4. BOUDENE llias 35.03 2003 FRA VAUCLUSE [1] 3:47.69 500 pts
BACULARD Andréa 2003 FRA
CHAIB POPEE Hugo 2003 FRA
GICQUEL Lucas 2003 FRA
MILHET Pierre 2003 FRA
DARRAZ Hatim 2003 FRA
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